Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

RECURSOS

1.3.2.1.00.1.1

1.7.5.8.01.1.1

12
12.122
12.122.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL

Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 09/2021

TOTAL

Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal

TOTAL

Estado de Minas Gerais

ESPECIFICAGAO

PARCIAL

DESPESA

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Basica e de Valorizagdo dos Profissionais

TOTAL
Educacéo
Administracéo Geral

Administragao do Ensino Municipal

Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizacédo do Ensino Fundamental

Educacéo Infantil

Manutencéo e Revitalizacédo da Educagéo Infantil

TOTAL

VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

30.236,67

572.503,23

248.490,65

70,00%
67,33%

TOTAL
0,00
3.387,98
1.049.879,67
30.236,67
572.503,23
248.490,65
851.230,55
1.049.879,67

734.915,77
706.911,01

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

